

JESH-Holding ApS
Degnevænget 37, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 31 09 11 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

Jan Ethelberg Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JESH-Holding ApS
Degnevænget 37
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 09 11 79
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Jan Ethelberg Hjort, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TSFJ Holding ApS samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.545 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.566.277	793.872
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.418</u>	<u>-17.496</u>
Resultat før skat	3.544.734	773.251
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.544.734</u>	<u>773.251</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.309.880	773.908
Overføres til overført resultat	234.854	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-657</u>
Disponeret i alt	<u>3.544.734</u>	<u>773.251</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.538.360	1.228.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.538.360	1.228.480
	Anlægsaktiver i alt	4.538.360	1.228.480
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	282.042	0
	Omsætningsaktiver i alt	282.042	0
	Aktiver i alt	4.820.402	1.228.480

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.523.185	1.213.305
4 Overført resultat	-213.984	-477.731
Egenkapital i alt	<u>4.434.201</u>	<u>860.574</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	384.201	365.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.201	367.906
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.201</u>	<u>367.906</u>
Passiver i alt	<u>4.820.402</u>	<u>1.228.480</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	15.175	15.175
Kostpris ultimo	<u>15.175</u>	<u>15.175</u>
Opskrivninger primo	1.213.305	439.397
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.566.277	793.872
Udbytte	-285.290	0
Reguleringer direkte på egenkapitalen	28.893	-19.964
Opskrivninger ultimo	<u>4.523.185</u>	<u>1.213.305</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.538.360</u>	<u>1.228.480</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TSFJ Holding ApS	Billund	30,35 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.213.305	439.397
Resultatandel	3.309.880	773.908
	<u>4.523.185</u>	<u>1.213.305</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-477.731	-457.110
Årets overførte overskud eller underskud	234.854	-657
Egenkapitalregulering i associeret selskab	28.893	-19.964
	<u>-213.984</u>	<u>-477.731</u>